
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　恵熊会

10,717,985

前年度決算 (B)

8,313,994 2,403,991
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障害福祉サービス等事業収益

受取地代収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

　　当期就労支援事業製造原価

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

77,929,446

3,000

88,650,431

48,939,404

10,082,488

14,088,971

13,155,455

13,155,455

86,266,318

2,384,113

5,090

15,635

20,725

36,339

36,339

△15,614

2,368,499

0

0

0

2,368,499

△27,487,240

△25,118,741

0

0

0

△25,118,741

68,030,770

3,000

76,347,764

43,967,657

9,345,386

10,129,812

7,879,991

7,879,991

71,322,846

5,024,918

35

270,037

270,072

53,215

53,215

216,857

5,241,775

0

0

0

5,241,775

△32,729,015

△27,487,240

0

0

0

△27,487,240

9,898,676

0

12,302,667

4,971,747

737,102

3,959,159

5,275,464

5,275,464

14,943,472

△2,640,805

5,055

△254,402

△249,347

△16,876

△16,876

△232,471

△2,873,276

0

0

0

△2,873,276

5,241,775

2,368,499

0

0

0

2,368,499

勘   定   科   目

（単位：円）




