

法人単位事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

社会福祉法人 恵熊会

(単位:円)

勘定科目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	10,717,985	8,313,994	2,403,991
		障害福祉サービス等事業収益	77,929,446	68,030,770	9,898,676
		受取地代収益	3,000	3,000	0
		サービス活動収益計(1)	88,650,431	76,347,764	12,302,667
	費用	人件費	48,939,404	43,967,657	4,971,747
		事業費	10,082,488	9,345,386	737,102
		事務費	14,088,971	10,129,812	3,959,159
		就労支援事業費用	13,155,455	7,879,991	5,275,464
		当期就労支援事業製造原価	13,155,455	7,879,991	5,275,464
		サービス活動費用計(2)	86,266,318	71,322,846	14,943,472
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,384,113	5,024,918	2,640,805
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	5,090	35	5,055
		その他のサービス活動外収益	15,635	270,037	254,402
		サービス活動外収益計(4)	20,725	270,072	249,347
		支払利息	36,339	53,215	16,876
	費用	サービス活動外費用計(5)	36,339	53,215	16,876
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	15,614	216,857	232,471
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,368,499	5,241,775	2,873,276
	特別増減の部	特別収益計(8)	0	0	0
		特別費用計(9)	0	0	0
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,368,499	5,241,775	2,873,276
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		27,487,240	32,729,015	5,241,775
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		25,118,741	27,487,240	2,368,499
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
			0	0	0
			0	0	0
			0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)		25,118,741	27,487,240	2,368,499